

RFC emisor:GOUR840926TX6

Nombre emisor:

RFC receptor:GEC950401659

Nombre receptor:PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Código postal del receptor:24000

Régimen fiscal receptor:Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:Gastos en general.

Folio fiscal:F30BB0D4-6AB5-4F2D-AD9C-457DDDEDD971

No. de serie del CSD:00001000000712770301

Código postal, fecha y hora de emisión:24073 2025-08-22 10:51:08

Efecto de comprobante:Ingreso

Régimen fiscal:Régimen Simplificado de Confianza

Exportación:No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
47131816		2	H87	Pieza	59.26	118.520000		Si objeto de impuesto.		
Descripción	aromatizante de ambiente en aerosol lata con 400 ml				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	118.520000	Tasa	16.00%	18.963200
					ISR	Retención	118.520000	Tasa	1.25%	1.481500
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40141742		3	H87	Pieza	25.00	75.000000		Si objeto de impuesto.		
Descripción	atomizador p/liquidos s/frasco				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	75.000000	Tasa	16.00%	12.000000
					ISR	Retención	75.000000	Tasa	1.25%	0.937500
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131810		5	H87	Pieza	35.00	175.000000		Si objeto de impuesto.		
Descripción	Axion liquido 750 ml				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	175.000000	Tasa	16.00%	28.000000
					ISR	Retención	175.000000	Tasa	1.25%	2.187500
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
24111500		1	KGM	Kilogramo	51.73	51.730000		Si objeto de impuesto.		
Descripción	bolsa tipo camiseta negra polietileno de baja densidad 25x50 1 kg				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	51.730000	Tasa	16.00%	8.276800
					ISR	Retención	51.730000	Tasa	1.25%	0.646625
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
24111500		2	KGM	Kilogramo	40.95	81.900000		Si objeto de impuesto.		
Descripción	bolsas p/basura negras 60x90cm polietileno baja densidad 1kg				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	81.900000	Tasa	16.00%	13.104000
					ISR	Retención	81.900000	Tasa	1.25%	1.023750
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
24111500		4	KGM	Kilogramo	40.95	163.800000		Si objeto de impuesto.		
Descripción	bolsas p/basura negras 90x120 cm polietileno de baja densidad 1kg				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	163.800000	Tasa	16.00%	26.208000
					ISR	Retención	163.800000	Tasa	1.25%	2.047500
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
12141901		2	LTR	Litro	12.39	24.780000		Si objeto de impuesto.		
Descripción	cloro concentrado minima del 6% en peso de hipoclorito de sodio 1 lt				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	24.780000	Tasa	16.00%	3.964800
					ISR	Retención	24.780000	Tasa	1.25%	0.309750
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111704		1	XBX	Caja	412.29	412.290000		Si objeto de impuesto.		
Descripción	Papel higienico color blanco (1 caja de 12 rollos de 200mt c/u)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	412.290000	Tasa	16.00%	65.966400
					ISR	Retención	412.290000	Tasa	1.25%	5.153625
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131831		2	LTR	Litro	24.25	48.500000		Si objeto de impuesto.		
Descripción	acido muriatico 12% de concentracion minima 1 lt				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	48.500000	Tasa	16.00%	7.760000
					ISR	Retención	48.500000	Tasa	1.25%	0.606250

RFC emisor:				Folio fiscal:			F30BB0D4-6AB5-4F2D-AD9C-457DDEDD971	
Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto
Número de pedimento		Número de cuenta predial						

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal			\$ 1,151.52
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados	IVA	16.00%	\$ 184.24
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Impuestos retenidos	ISR		\$ 14.40
		Total			\$ 1,321.36

Sello digital del CFDI:
M6a2g76a81Cr0nFHQXCiQySvbinwfW5H+3V8PLzWgLyMoUybPdpBUsg7OpQ7mdqygaBa6au2nkZLIVSjyB+g3Gq20wlKQYzllL5VKB1XfMpdHRWs5+QtF34Du+kw7eMmOPie4HcchyyGkQ5jWR5ZbNAhbNGZ7nAMzx+3MtAISXPSpm8awXx8tK61/i0OH7i+BMn4jTwl3ieNdhqbRXGkqFN3ucpDp8wv9r0lmz0fm5EfxWzlnmNV+DJYSPlrjyvcIFVzyj+ZYmtoNnxMER4lsPX35c32fspBEdlLrHhwkwJ0BwnLJoHyp6C2UF8M8kPcN6f4goycliZqDGilTm8NLg==

Sello digital del SAT:
Xok7ATohzD38W0CkFh5urDBidmFSXadXkUctbgHKKOBG7QvhEFXAfUie1P8h9mAy4MjIJIAMXd60DzAJeMRAa+g3K7VtGhHAetq7yeWcihwhTjdDD9j56jKJ6EJjf7IWnfV9ID4lvcgniJ5VAjAyGsuWCMQqJsQtbJrmnBoIGXXznMq4C39ESF5JcJpQHH42gWK0MvmZ34LEd4H12F896FEI3ROmtVKELt8XWN/d62c2abpCGBiYfoTgs7WklsCbAJ8diCMjSQbBMSlcnX6D9Pphz2BakqhxR90UKsQh2VVUdFypojlBBBVQh74p0HGItqHAC0/Y/hJ/ekg2kwTQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|F30BB0D4-6AB5-4F2D-AD9C-457DDEDD971|2025-08-22T10:51:24|SAT970701NN3|M6a2g76a81Cr0nFHQXCiQySvbinwfW5H+3V8PLzWgLyMoUybPdpBUsg7OpQ7mdqygaBa6au2nkZLIVSjyB+g3Gq20wlKQYzllL5VKB1XfMpdHRWs5+QtF34Du+kw7eMmOPie4HcchyyGkQ5jWR5ZbNAhbNGZ7nAMzx+3MtAISXPSpm8awXx8tK61/i0OH7i+BMn4jTwl3ieNdhqbRXGkqFN3ucpDp8wv9r0lmz0fm5EfxWzlnmNV+DJYSPlrjyvcIFVzyj+ZYmtoNnxMER4lsPX35c32fspBEdlLrHhwkwJ0BwnLJoHyp6C2UF8M8kPcN6f4goycliZqDGilTm8NLg=||00001000000705250068||
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2025-08-22 10:51:24
No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068